様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

津南町長　様
住　　所
事業所名
代表者名

津南町事業承継支援事業補助金交付申請書

津南町事業承継支援事業補助金の交付を受けたいので、津南町事業承継支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	１．補助対象経費
（消費税を除いた額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円　(a)

	２．補助金交付申請額
（千円未満切り捨て
上限50万円）
※(a)×1/2の額と助上限額のうち低い額
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３．事業完了予定日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	４．添付書類
	（１）事業承継が完了したことが確認できる書類
※法人の場合は履歴事項全部証明書。個人の場合は承継元の個人
事業廃業届及び継承者の個人事業開業届
[bookmark: _Hlk139293718]（２）事業実施計画書（様式第１号別紙１）
（３）補助対象事業の見積書、完了しているものは領収書
（４）認定経営革新支援機関等による確認書（様式第１号別紙２）
（５）誓約書（様式第１号別紙３）

	□
チェック欄に✔をいれてください
	当該補助金交付申請のために町税の税情報を閲覧することを
同意します。